АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016 №976

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 11.10.2016 № 786

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 11.10.2016 № 786 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой»:

1.1. В подпункте 5 пункта 25 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой»,
утвержденного указанным постановлением, (далее – Административный регламент) слова
«О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой
деятельности».

1.2. Пункт 93 Административного регламента изложить в редакции:
«93. Представленные в Администрацию городского округа Стрежевой документы и
информация передаются специалисту Управления, ответственному за предоставление
муниципальной услуги в день поступления документов».

1.3. Пункт 123 Административного регламента изложить в редакции:
«123. Представленные в Администрацию городского округа Стрежевой документы и
информация передаются специалисту Управления, ответственному за предоставление
муниципальной услуги в день поступления документов».

2. Пункт 1.1 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2017.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Краснова